industriales o de prestación de servicios. 

2.2. El C. LIC. MIGUEL ÁNGEL GARCÍA ALMANZA , en su carácter de REPRESENTANTE LEGAL, cuenta con facultades

suficientes para suscribir el presente contrato y obligar a su representada, como lo acredita con Escritura Constitutiva número

VEINTICUATRO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y UNO (24,681), de fecha 25 de febrero de 2013, expedida ante la fe del Lic.

Juan José A. Barragan Abascal, titular de la notaria numero CIENTO SETENTA Y UNO (171) del Distrito Federal, instrumento

que bajo protesta de decir verdad manifiesta no le ha sido limitado ni revocado en forma alguna.

2.3. Reúne las condiciones técnicas, jurídicas y económicas, y cuenta con la organización y elementos necesarios para su

[...]

MONEDEROS ELECTRÓNICOS (TARJETAS PLÁSTICAS) , en los términos y condiciones establecidos en este contrato y sus

anexos (ANEXO TECNICO) que forman parte integrante del mismo.

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.

“LA DEPENDENCIA” pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por los servicios objeto de este contrato, la cantidad

mínima de $210,197.56 (DOSCIENTOS DIEZ MIL CIENTO NOVENTA Y SIETE PESOS 56/100 M.N.) más la cantidad de $3,152.96

(TRES MIL CIENTO CINCUENTA Y DOS PESOS 96/100 M. N. ) que es el porcentaje de la comisión de 1.50%, más la cantidad de

$504.47 (QUINIENTOS CUATRO PESOS 47/100 M.N.) que es el impuesto del 16% del importe de la comisión, dando la cantidad

total mínimo por $213,855.00 (DOSCIENTOS TRECE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.), y un

monto máximo de $525,493.91 (QUINIENTOS VEINTICINCO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 91/100 M.N.) más

la cantidad de $7,882.41 (SIETE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 41/100 M. N. ) que es el porcentaje de la comisión

de 1.50%, más la cantidad de $1,261.19 (UN MIL DOSCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 19/100 M.N.) que es el impuesto del 16%

del importe de la comisión, dando la cantidad total máxima por $534,637.50 (QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL

SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 50/100 M.N.), PARA EL EJERCICIO FISCAL 2023.

Ambas partes manifiestan de común acuerdo que los precios amparados en este contrato especifico abierto son cotizados en pesos

Méxicanos y se les aplicara un porcentaje de comisión de 1.50% antes de IVA, por lo que bajo ningún circunstancia este porcentaje